
Сведения сформированы ФГИС ЦС https://fgiscs.minstroyrf.ru/ 09.06.2021 11:48 (МСК)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2021 года № 75 г. Анадырь

Об установлении среднемесячного размера
оплаты труда рабочего первого разряда,
занятого в строительной отрасли, для целей
определения сметной стоимости строительства
объектов капитального строительства на
территории Чукотского автономного округа за
2020 год

В соответствии с пунктом 22(1) Правил мониторинга цен строительных 
ресурсов, утвержденных Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23 декабря 2016 года № 1452, Правительство Чукотского 
автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого 
разряда, занятого в строительной отрасли, для целей определения сметной 
стоимости строительства объектов капитального строительства на территории 
Чукотского автономного округа за 2020 год, в размере 81 899,74 рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа 
(Бочкарев В.В.).


